
UCHWAŁA NR LIV/427/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w Aleksandrowie 
Kujawskim 

Na podstawie  art. 18   ust. 2   pkt 9  lit  „a”  ustawy   z   dnia   8   marca   1990   roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r., poz. 1899, poz. 816 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych w Aleksandrowie 
Kujawskim przy ulicy Parkowej, stanowiących własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, dla których  
w Sądzie Rejonowym w Aleksandrowie Kujawskim prowadzona jest księga wieczysta nr WL1A/00022174/5 :  
działka nr 289/1     o pow. 0,0868 ha, działka nr 289/2     o pow. 0,0870 ha, działka nr 289/3     o pow. 0,0879 
ha, działka nr 289/4     o pow. 0,0918 ha, działka nr 289/5     o pow. 0,0857 ha, działka nr 289/6     o pow. 
0,0753 ha, działka nr 290/1     o pow. 0,0848 ha, działka nr 290/2     o pow. 0,0847 ha, działka nr 290/3     
o pow. 0,0849 ha, działka nr 290/4 i 287/1   o pow. ogólnej 0,0954 ha, działka nr 290/5     o pow. 0,0950 ha, 
działka nr 290/6     o pow. 0,0934 ha, działka nr 295/1     o pow. 0,0846 ha, działka nr 295/2     o pow. 0,0832 
ha, działka nr 295/3     o pow. 0,0818 ha, działka nr 295/4     o pow. 0,0830 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego nr XLI/322/18 z 19 kwietnia 
2018 roku w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Aleksandrów Kujawski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BD3EB3-54B7-4E69-AEF2-80695FD468E3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

  Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, 
położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Parkowej, stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Aleksandrów Kujawski, dla których w Sądzie Rejonowym w Aleksandrowie Kujawskim prowadzona jest 
księga wieczysta nr  Wl1A/00022174/5, oznaczonych ewidencyjnie jako : 
działka nr 289/1     o pow. 0,0868 ha, 
działka nr 289/2     o pow. 0,0870 ha, 
działka nr 289/3     o pow. 0,0879 ha, 
działka nr 289/4     o pow. 0,0918 ha, 
działka nr 289/5     o pow. 0,0857 ha, 
działka nr 289/6     o pow. 0,0753 ha, 
działka nr 290/1     o pow. 0,0848 ha, 
działka nr 290/2     o pow. 0,0847 ha, 
działka nr 290/3     o pow. 0,0849 ha 
działka nr 290/4 i 287/1   o pow. ogólnej  0,0954 ha, 
działka nr 290/5     o pow. 0,0950 ha, 
działka nr 290/6     o pow. 0,0934 ha, 
działka nr 295/1     o pow. 0,0846 ha, 
działka nr 295/2     o pow. 0,0832 ha, 
działka nr 295/3     o pow. 0,0818 ha, 
działka nr 295/4     o pow. 0,0830 ha. 
                                                         
 
  Dla ww. działek brak jest aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  
 Zbycie  działek  nastąpi na  zasadach  określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami. 
   W  związku z powyższym Burmistrz Miasta wnosi do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały  
w wersji przedstawionej.               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BD3EB3-54B7-4E69-AEF2-80695FD468E3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



